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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 1 Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше
27.06.2023 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. СОРОКИНА, Анастасия 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.72 665 КМС
2. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.09 642 КМС
3. БАДЬЯНОВА, Елизавета 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.73 607 КМС
4. ЛАЛЕТИНА, Полина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.99 543 I
5. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 35.15 536 I
6. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 35.27 530 I
7. САДКИНА, Софья 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 36.52 478 II
8. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 36.69 471 II
9. СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.85 465 II

10. КИСЕЛЕВА, Милана 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 37.72 434 II
11. ДУХНАЙ, Александра 07 Сш № 6 38.19 418 II
12. КУЗНЕЦОВА, Ксения 07 Сш № 6 38.47 409 II
13. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 38.63 404 II
14. НЕЧУНАЕВА, Мария 09 Сш № 6 39.03 391 II
15. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 39.77 370 II
16. ГУЛИЕВА, Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 40.47 351 III
17. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 40.58 348 III
18. РАЖЕВА, Дарья 10 Сш № 6 40.89 340 III
19. АЛЕЙНИКОВА, Кристина 03 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 41.79 319 III
20. КРИВОВА, Валерия 10 Сш № 6 45.24 251
21. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 45.25 251

15 - 17 лет

1. СЕМЕНОВА, Александра 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.09 642 КМС
2. ЛАЛЕТИНА, Полина 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.99 543 I
3. ПАВЕЛКО, Полина 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 35.27 530 I
4. САДКИНА, Софья 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 36.52 478 II
5. ЛОНШАКОВА, Анна 08 Сш № 6 36.69 471 II
6. КИСЕЛЕВА, Милана 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 37.72 434 II
7. ДУХНАЙ, Александра 07 Сш № 6 38.19 418 II
8. КУЗНЕЦОВА, Ксения 07 Сш № 6 38.47 409 II
9. КУЧЕРЕНКО, Полина 07 Сш № 6 38.63 404 II

10. ТКАЧЕНКО, Анастасия 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 39.77 370 II
11. ТИЩЕНКО, Ксения 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 45.25 251

13 - 14 лет

1. ФАИЗОВА, Марина 09 Сш № 6 35.15 536 I
2. СКНАРЯ, Валентина 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 36.85 465 II
3. НЕЧУНАЕВА, Мария 09 Сш № 6 39.03 391 II
4. ГУЛИЕВА, Мария 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 40.47 351 III
5. ГОРБАЧЁВА, Анна 09 Сш № 6 40.58 348 III
6. РАЖЕВА, Дарья 10 Сш № 6 40.89 340 III
7. КРИВОВА, Валерия 10 Сш № 6 45.24 251


